
PŘEDMĚT

  DOMA POVINNÉ 
  
Učebnice do str. 
78
Pracovní učebnice  
2.díl do str. 20

Učivo zůstává k 
procvičení na
online materiálech

Vyjmenovaná slova po 
B, L, M, P
Podst. jména – rod, 
číslo,pád

Pracovní učebnice 
2.díl (počítání do 
tisíce) do str.14
Pracovní učebnice 
geometrie str.11

Opak. násobilky 
2,3,4,5,6,7,8,9,
10
Procvičování 
písemného čítání a 
odčítání 
trojciferných 
čísel.
Učivo k procvičení 
na
online materiálech

Opak. dosud probraného
učiva z geometrie 

Počítání do 1000 nově -
- přičítání a odčítání
po jednotkách 
s přechodem přes základ
100

Vážení rodiče a děti ze 3.C
         Po týdnu jsem opět tady a doufám, že jste všichni v pořádku.
Znovu připomínám – kdo bude potřebovat napsat, zavolat – kontakt máte (mohou volat i 
děti).
Nechci v tomto týdnu děti zahlcovat posíláním pracovních listů, Ani nevím, kolik času a síly
mají rodiče na své děti. Proto v plánu poskytuji odkaz na online materiály, kde je možné si 
učivo, které je zadané v plánu procvičit a následně zkontrolovat.
Tento odkaz vám bude zaslán p. asistentkou do emailu.
Pod plánem je uveden přehled učiva z matematiky. Za týden uvedu z Čj. 
Chci poděkovat všem rodičům, kteří pomáhají svým dětem s výukou.
A děti, ať se nebojí – učivo se budeme společně postupně učit (až se sejdeme).
Pozdravuji a myslím na děti.           Alena Nosková

 Doporučuji pravidelné čtení knihy (zdokonalení čtenářských 
dovedností, porozumění textu…)

https://www.onlinecviceni.cz/exc/list_sel_topics.php?
fbclid=IwAR1HA8P2UKerkeK1jkbfABDL3p8Vxdx5MWna0JBKWU
OJRN656R19P6LyWOQ

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiSxIXFl7zhAhWSyKQKHeHFATUQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fes.123rf.com%2Fphoto_9528276_altura-t%25C3%25B3tem-indio-.html&psig=AOvVaw2EnJdQCtmON-t3lOQ2LCfV&ust=1554664676195850


Plán učiva z Matematiky
(do dubna 2020)

Toto učivo doma procvičovat.

ČÍSELNÝ OBOR 0 – 100

1.Umístit číslo  na číselnou osu
2.Určit u čísla místo jednotek, desítek a stovek
3.Porovnat čísla
4.Zaokrouhlit čísla na desítky
5.Sčítat a odčítat čísla do 100 s přechodem přes desítku
6.Řešit početní operace bez závorek a se závorkami 
       (co má při řešení přednost)
7.Určit sudá a lichá čísla
8.Řešení slovních úloh na sčítání, odčítání, násobení a dělení
9. (zápis, výpočet, odpověď)
        (vyřešit také slovní úlohu složenou)
9.Písemně sčítat a odčítat dvojciferná čísla do 100

ČÍSELNÝ OBOR 0 – 1000

9.Umístit číslo  na číselnou osu
10.Určit u čísla místo jednotek, desítek a stovek
11.Porovnat čísla
12.Zaokrouhlit čísla na desítky, stovky
13.Přičítání a odčítání jednociferných a dvojciferných čísel
14.Řešit početní operace bez závorek a se závorkami 
       (co má při řešení přednost)
7.Určit sudá a lichá čísla
8.Řešení slovních úloh na sčítání, odčítání, násobení a dělení
9. (zápis, výpočet, odpověď)
        (vyřešit také slovní úlohu složenou)
10.   Písemně sčítat a odčítat trojciferná čísla



Geometrie

1.Bod (vyznačit, pojmenovat)
2.Přímka (narýsovat, pojmenovat)
3.Body, které na přímce leží x neleží
4.Úsečka (měření – v cm a mm, rýsování, 
zápis)
5.Body, které na úsečce leží  x neleží
6.Jednotky délky (dm, cm, mm) - převody


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

